
Deliberazione della Giunta Comunale n  3  del 07/01/2010  
 
 
 
OGGETTO: MODIFICA DELL'OGGETTO DELIBERA 219 NEL SEGUENTE 

MODO: “"PROGETTO CIBO E SALUTE: UN FUTURO MIGLIORE IN 

COMUNE"- EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO 

ALL'ASS. O.R.U.A.M. DI BRICHERASIO PER ACQUISTO 

GENERATORE COMUNE DI SANGHA - MALI" 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

 

CONSIDERATA  la relazione dell’Assessore Demaria Imelda 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 219 del 17/12/2009, esecutiva, 

avente oggetto “EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO 

ALL’ASSOCIAZIONE O.R.U.A.M. DI BRICHERASIO PER ATTIVITA’ 2009”; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale si è indicato come oggetto un 

“contributo straordinario per l’attività 2009”  anziché l’acquisto di un generatore  

elettrico per il Comune di Sangha-Mali, come previsto nel Progetto approvato dalla 

Regione Piemonte “Cibo e salute: un futuro migliore in Comune”;  

 

RITENUTO di dover rettificare l’oggetto del deliberato nel seguente modo 

““MODIFICA DELL'OGGETTO DELIBERA 219 NEL SEGUENTE MODO: "PROGETTO 

CIBO E SALUTE: UN FUTURO MIGLIORE IN COMUNE"- EROGAZIONE 

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'ASS. O.R.U.A.M. DI BRICHERASIO PER 

ACQUISTO GENERATORE COMUNE DI SANGHA - MALI"”; 

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito 

  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

  

1) DI RETTIFICARE l’oggetto della deliberazione di Giunta comunale n. 219 del 

17/12/2009 per il motivo espresso nel seguente ““MODIFICA DELL'OGGETTO 

DELIBERA 219 NEL SEGUENTE MODO: "PROGETTO CIBO E SALUTE: UN FUTURO 

MIGLIORE IN COMUNE"- EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'ASS. 

O.R.U.A.M. DI BRICHERASIO PER ACQUISTO GENERATORE COMUNE DI SANGHA - 

MALI"” 

 

 

Inoltre, 

 

Considerata l'urgenza, con successiva separata unanime votazione  

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 

del T.U. n.267/2000 

 

****** 
/cl 


